
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Stránka 1 z 5 
 

Smlouva o dílo  

Uzavřená mezi 
 

 

Státní zemědělský intervenční fond 

IČO: 481 33 981, DIČ: CZ48133981 

se sídlem: Ve Smečkách 33, Praha 1, PSČ 110 00 

zastoupený: Ing. Robertem Zavadilem, ředitelem Odboru společné organizace trhů 

bankovní spojení: Česká národní banka (ČNB) 

číslo bankovního účtu: 3926001/0710 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné  

 

a 

 

NÁZEV: AMBÓ, s.r.o.  

IČO: 27110095, DIČ: CZ27110095, 

se sídlem: Jungmannova 401/20, 266 01 Beroun 

zastoupený/á, jednající: paní Zdeňkou Kubíčkovou, jednatelkou společnosti 

zapsaný/á: v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96968 

bankovní spojení: Komerční Banka Praha 

číslo bankovního účtu: xx-xxxxxxx/xxxx 

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

 

 

(dále společně také jen „Smluvní strany“ a každý jednotlivě rovněž „Smluvní strana“) 

 

 

Článek I. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský 

zákoník“) tuto Smlouvu o dílo na zhotovení a dodání propagačních předmětů (dále jen 

„Smlouva“). 

2. Dodavatel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této 

Smlouvy. 

Článek II. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele řádně a včas dodat Objednateli 

propagační předměty, včetně jejich potisku, na základě požadavků Objednatele, 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy. Dodání zahrnuje nákup předmětů, jejich potisk, 

zabalení a dodání na místo určené Zadavatelem. 

 

2. Uvedený předmět Smlouvy (dále jen „Dílo“) za níže touto Smlouvou sjednaných podmínek 

a touto Smlouvou sjednanou cenu, dodá Dodavatel do místa dodání, kterým se dle této 

Smlouvy rozumí Státní zemědělský intervenční fond, Ve Smečkách 33, Praha 1, 

PSČ 110 00, k rukám Ing. Dagmar Hejrovské, Oddělení školních programů 

a intervenčních opatření, tel: +420 703 197 347, e-mail: dagmar.hejrovska@szif.cz, nebo 

jí stanoveného zástupce. 

mailto:info@szif.cz
mailto:dagmar.hejrovska@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Stránka 2 z 5 
 

 

Článek III. 
Doba plnění a cena Díla 

1. Dodavatel se zavazuje Objednateli řádně a včas dodat a předat Dílo, včetně dodacího listu 

a daňového dokladu, a to ve lhůtě do 35 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy, nejpozději však 20. 12. 2021. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv. 

2. Objednatel se zavazuje Dodavateli za řádně dodané a předané Dílo zaplatit touto Smlouvou 

sjednanou cenu Díla.  

3. Celková cena Díla: 

430 455,00 Kč + 21 % DPH 90 395,55 Kč = 520 850,55 Kč včetně DPH 

(dále jen „Cena Díla“). 

 

Článek IV. 

Obchodní, platební podmínky, sankce 

1. Objednatelem nebude Dodavateli poskytnuta žádná zálohová platba. 

2. Cena Díla bude Dodavatelem vyúčtována Objednateli na základě faktury (daňového 

dokladu), která musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů, 

zejména daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny ve smyslu § 435 občanského zákoníku. 

3. Fakturu je Dodavatel oprávněn vystavit nejdříve v den řádně předaného Díla Objednateli. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Dodavateli před datem splatnosti fakturu, neobsahující 

veškeré zákonem i Smlouvou stanovené náležitosti s tím, že Dodavatel je povinen vystavit 

fakturu novou s novým termínem splatnosti a Objednatel není v takovém případě v prodlení 

s úhradou. 

5. Faktura je splatná 21 kalendářního dne ode dne prokazatelného doručení faktury 

Objednateli. 

6. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavené faktury, je Dodavatel oprávněn 

účtovat Objednateli úrok z prodlení ve výši stanovené podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 

za každý započatý kalendářní den prodlení.  

7. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel je v podstatném 

prodlení s plněním předmětu Smlouvy (dodáním Díla), přičemž za podstatné prodlení bude 

považováno prodlení delší než 14 kalendářních dnů. Účinky odstoupení od Smlouvy 

nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé 

Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklou 

porušením Smlouvy. 

8. Objednatel bude oprávněn požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

0,5 % z celkové ceny Díla, včetně DPH (dle čl. III odst. 3 této Smlouvy), v případě prodlení 

Dodavatele s plněním jeho závazků vyplývajících z této Smlouvy o více jak 5 kalendářních 

dnů, a to za každý i započatý kalendářní den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty 

nezanikne nárok Objednatele na náhradu případně vzniklé škody v plné výši. Smluvní 

pokuta se nezapočítává na náhradu škody. 

 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Stránka 3 z 5 
 

Článek V. 

Vyšší moc 

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 

prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této 

povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro tu Smluvní stranu, která se porušení 

Smlouvy v tomto bodě nedopustila. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, 

znemožňující jedné nebo oběma Smluvním stranám částečně nebo úplně plnění jejich 

povinností dle Smlouvy, a bude se chtít na vyšší moc odvolat v souvislosti s plněním této 

Smlouvy, je povinna neprodleně písemně (i prostřednictvím e-mailu) uvědomit druhou 

Smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 

7 kalendářních dnů od jejího vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení 

této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se na okolnosti vyšší moci. Povinnosti 

Smluvních stran dané touto Smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moci dočasně 

přerušují. Pokud se plnění této Smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, Smluvní 

strany se dohodnou na odpovídající změně této Smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně 

a době plnění písemným dodatkem k této Smlouvě. Pro účely této Smlouvy se za okolnosti 

vyšší moci, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění 

povinnosti dle této Smlouvy, které nastaly po uzavření této Smlouvy a nemohou být 

Smluvními stranami odvráceny jako např. živelné pohromy (včetně epidemiologické 

situace), stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné 

události.  

 

2. Smluvní strany si sjednávají nad rámec předchozího odstavce 1 čl. V, že pro účely této 

Smlouvy se považuje za vyšší moc také objektivní nemožnost plnit Smlouvu částečně nebo 

úplně v důsledku nedostatku zboží (věcí) na trhu, které je nezbytné pro zhotovení Díla, 

a/nebo nemožnosti dopravit Dílo Objednateli z důvodu nedostatku pohonných hmot na trhu 

nebo řidičů na trhu, když některou z těchto skutečností nemohl Dodavatel v okamžiku 

uzavření Smlouvy předvídat a nemohl ji za žádných okolností zabránit či odvrátit tak, aby 

mohl předmět Smlouvy splnit.  

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou součinnost potřebnou pro 

provedení Díla. 

2. Dodavatel se zavazuje provádět potisk propagačních předmětů vždy po odsouhlasení 

finálních grafických návrhů Objednatelem. 

 

 

Článek VII. 
Kontaktní osoby smluvních stran, komunikace 

1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím kontaktních 

osob uvedených níže v tomto článku této Smlouvy (není-li ve Smlouvě uvedeno jinak), 

a to: 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Stránka 4 z 5 
 

a) Kontaktní osoby za Objednatele: 

Ing. Dagmar Hejrovská 

e-mail: dagmar.hejrovska@szif.cz 

tel.: +420 703 197 347 

    

a 

 

Mgr. Jana Ambrozová  

e-mail: jana.ambrozova@szif.cz 

tel.: +420 703 197 265  

 

b) Kontaktní osoba/y za Dodavatele: 

xxxxxx xxxxx 

e-mail: xxxxxxx@ambo-sro.cz 

tel.: +420 xxx xxx xxx 

 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

3. Dodavatel prohlašuje, že Smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 

právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, 

že Objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen Smlouvu uveřejnit 

v Registru smluv. V případě, že Dodavatel zjistí, že tato Smlouva uveřejněna v Registru 

smluv není, je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu Objednatele anebo 

Smlouvu sám uveřejnit. 

4. Objednatel se zavazuje, že zašle tuto dohodu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 

podpisu této smlouvy. Tato skutečnost nebrání dodavateli, aby i z jeho strany došlo ke 

zveřejnění této smlouvy. Obě smluvní strany jsou proto povinny nejpozději do 60 dnů ode 

dne podpisu této smlouvy provést kontrolu, zda je zveřejněna v registru smluv. V případě, 

že dodavatel zjistí, že tato smlouva zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně 

písemně informovat objednatele anebo smlouvu sám zveřejnit. Dodavatel bere zároveň na 

vědomí, že nebyla-li smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 

ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem této 

Smlouvy dojít, se Smluvní strany zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

(dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování 

spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými 

osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při 

zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat na 

uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování 

těchto povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

Stránka 5 z 5 
 

si jsou Smluvní strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený 

výčet povinností je výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená 

politika zásad SZIF je zveřejněna na stránkách www.szif.cz. 

6. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 

Smluvní strany k této Smlouvě své podpisy. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) výtiscích s platností originálu, z nich po 

1 (jednom) výtisku obdrží každá ze Smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 „Seznam propagačních předmětů – cenová 

nabídka“.  

 

V Praze dne ____________     V ____________ dne _________________  

 

Za Objednatele:                                  Za Dodavatele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………………………….   ………………………………………………………………….… 

Ing. Robert Zavadil       Zdeňka Kubíčková 

ředitel Odboru společné organizace trhů               jednatelka společnosti  

Státní zemědělský intervenční fond   AMBÓ, s.r.o. 
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

		2021-11-15T14:18:53+0100




